
МАП - Македонска Асоцијација на Преработувачи 

Ацо Караманов 13,  

1000 Скопје, Северна Македонија 

Тел.: +389 2 3177 125 

Моб.: +389 70 355 578 
E-mail: map@t.mk 

Пристапница 

 

Податоци за апликантот 

Име на фирмата  

Функција на лицето во компанијата  

Адреса за контакт  

Телефон  

e-mail  

web страна  
Име и презиме на лицето што ќе ја 

застапува фирмата во здружението 

 

 

Главни производи 

Производ Количина (во тони) 

  

  

   

  

  

  

 

Примарни очекувања од здружението (обележете со х) 

 Зголемување на квалитетот на производите  

 Зголемување на производството 

 Зголемување на извозот 

 Засилување на присуство на странски пазари (саеми, Б2Б настани и др.) 

 Информирање за нови трендови на пазарот 

 Застапување на интересите (лобирање) 

 Друго (појаснете): 

 

Изјава 

Фирмата  ________________________________ доброволно пристапува на 

здружението МАП и ги прифаќа правата и обврските согласно статутот и останатите 

акти на здружението. Истовремено е согласна да ја плаќа членарината од 30,000 

денари на долунаведената сметка и да биде контактирана за регулирање на обврските 

кои произлегуваат од членството во иднина.   

Примач: Здружение на преработувачи на овошје и зеленчук - МАП 

Банка: Комерцијална Банка АД Скопје 

Број на сметка: 300000001445142 

  

Датум 

 

 

 

______________ 

М.П. Потпис на одговорното лице 

 

 

 

          ___________________ 

 


